&) carmool

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo

Nombre: MANUEL FLORES ALVARADO Marca: PONTIAC MATIZ G2

Modelo: 2007

Placas: 624VCB

Sintomas y/o comentarios

# Presupuesto: 3471

NO ARRANCA EN GRUA A CUENTA 20.000.00 A CUENTA 3.000.00 RESTAN 7.611.00

Servicios
Descripcion
Ajuste de motor por falta de lubricacion

Rectificadora: bruiir monobloc, pulir
ciglienal, ajustar bielas , cambiar una
biela

Rectificadora: cepillado de cabeza,
calibracidn de valvulas, cambio de cellos

Desmontar caja de velocidades para
cambio de horquillas selectora

Traslado a verificacion

Autorizado

SI

SI

SI

SI

SI

Importe

$5,400.00

$4,800.00

$1,800.00

$2,480.00

$1,050.00



Elementos
Descripcion
Un ciglienal remano factura
Una biela remano factura
Un juego de juntas
Un juego de anillos
Metales de biela y centro
Una bomba de aceite
Aceite y filtro
Anticongelante
Una cremallera remano factura
Un clutch plato disco y collarin (luk)
Una toma de paso de anticongelante
Un chicote de clutch

Un sensor de posicién de arbol de levas

Importe
$4,000.00
$600.00
$1,160.00
$1,150.00
$530.00
$1,580.00
$525.00
$160.00
$1,600.00
$1,942.00
$313.00
$618.00

$903.00

Precio total: $30,611.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 3471
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $30,611.00


