



# Presupuesto: 3471

## Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,  
México  
Teléfono: 55 7322 1028  
Visítanos en: carmool.com

### Cliente

Nombre: **MANUEL FLORES ALVARADO**

### Vehículo

Marca: **PONTIAC MATIZ G2**

Modelo: **2007**

Placas: **624VCB**

### Síntomas y/o comentarios

NO ARRANCA EN GRUA A CUENTA 20.000.00 A CUENTA 3.000.00 RESTAN 7.611.00

### Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Ajuste de motor por falta de lubricación	SI	\$5,400.00
Rectificadora: bruñir monobloc, pulir cigüeñal, ajustar bielas , cambiar una biela	SI	\$4,800.00
Rectificadora: cepillado de cabeza, calibración de válvulas, cambio de cellos	SI	\$1,800.00
Desmontar caja de velocidades para cambio de horquillas selectora	SI	\$2,480.00
Traslado a verificación	SI	\$1,050.00

## Elementos

Descripción	Importe
Un cigüeñal remano factura	\$4,000.00
Una biela remano factura	\$600.00
Un juego de juntas	\$1,160.00
Un juego de anillos	\$1,150.00
Metales de biela y centro	\$530.00
Una bomba de aceite	\$1,580.00
Aceite y filtro	\$525.00
Anticongelante	\$160.00
Una cremallera remano factura	\$1,600.00
Un clutch plato disco y collarín (luk)	\$1,942.00
Una toma de paso de anticongelante	\$313.00
Un chicote de clutch	\$618.00
Un sensor de posición de arbol de levas	\$903.00

Precio total: **\$30,611.00**